Romanum decet Pont., ex iniuncto, 97.
 Romanum decet Pontificem sua sollicitudine, 75.
 Romanum Pontificem, 305.
 Romanus Pontifex, Christi vicarius ac Beati Petri, 249.
 Romanus Pont., Christi vicarius in terris, nonnumquam ea quae pro unitate, 722.
 Romanus Pontifex, Christi vicarius in terris, nonnumquam ea quae pro zelo, 438.
 Romanus Pontifex, Christi vicarius, uti prudens paterfamilias, 203.
 Romanus Pontifex, ex sua circumspecta providentia, 80.
 Romanus Pontifex, in excelso, 763.
 Romanus Pontifex in supremo iustitiae throno constitutus, 123.
 Romanus Pontifex in supremo iustitiae throno, divina, 428.
 Romanus Pontifex, praecepius, 271.
 Romanus Pontifex privilegia, 636.
 Romanus Pontifex, sacrorum, 723.
 Romanus Pontifex, tamquam providus paterfamilias, 894.
 Romanus Pontifex tam universalis, 614.

S

Sacri apostolatus ministerio, 254.
 Sacrosanctae catholicae Ecclesiae, 489.
 Sacrosanctae Romanae et universali Ecclesiae, 860.
 Sacrosanctum, 709.
 Salvatoris, 743.
 Sanctissimus accepto, 479.
 Sanctissimus ad cuius notitiam, pervenit quod, cum in decretis, 476.
 Sanctissimus ad cuius notitiam pervenit quod nonnulli, 433.
 Sanctissimus ad cuius pervenit notitiam, 308.
 Sanctissimus attendens, 475.
 Sanctissimus ... cupiens pauperibus, 659.
 Sanctissimus cupiens prout, 77.
 Sanctissimus ex tam multis, 574.

Sanctissimus quod, 308.
 Sanctissimus statuit, 422.
 Sanctissimus volens, 836.
 Sedis apostolicae circumspecta benignitas, 374.
 Sedis apostolicae copiosa benignitas, 399.
 Sedis apostolicae providentia, 273.
 Sedis Apostolicae solertia Dudum, 15.
 Sedis Apostolicae solertia Sane, 617.
 Sicut ad sacrorum conciliorum decreta, 299.
 Sicut ea, 92.
 Sicuti bonus agricola, 516.
 Si de protegendis, 744.
 Sinceritas fidei, 4.
 Si scandala vitare, 845.
 Sollicitae nostrae considerationis, 445.
 Summi sacerdotii cura, 849.
 Superioribus mensibus, 565.
 Superna providentia, 285.
 Superni omnipotentis Dei, 897.
 Super speculam, 872.
 Super universas orbis ecclesias ... cuique universa, 106.
 Super universas orbis ecclesias et cui omnia, 252.
 Supra gregem dominicum, 430.

T

Tanta, 912.

U

Universi, 200.
 Ut ad artis lanae, 612.
 Ut bonus paterfamilias, 750.

V

Volentes dilectos, 109.
 Volentes indemnitati, 690.
 Volentes opportune, 371.
 Volumus ut omnes, 801.
 Votis vestris, 26.

INDEX RUBRICARUM

PIUS IV.

- I. Iurisdictio gubernatoris almae Urbis procedendi contra mercatores cambria sicca et illicita contrahentes, pag. 1.
- II. Francisco II, regi Francorum, confirmat et concedit ad vitam ius nominandi ad ecclesias, monasteria et prioratus nonnullos regni, Delphinatus, comitatus Viennensis, Valentiniensis etc., iuxta tamen statuta in concordatis inter Franciscum I regem et Leonem X Papam, 4.
- III. Iurisdictio cardinalis protectoris et iudicis causarum archihospitalis pauperum infirmorum incurabilium de Urbe, 12.
- IV. Moderatio constitutionis Pauli IV, editae contra religiosos apostatas, aut male translatos, vel extra claustra vagantes, 15.
- V. Contra detinentes iocalia et alia quaecumque bona ad Sedem Apostolicam spectantia, ac scientes et non revelantes, 18.
- VI. Exemptio monialium et sororum cuiuscumque Ordinis regularium a
- VII. Approbatio confraternitatis sub invocatione SS. Trinitatis, nuper in Urbe institutae ad hospitandum peregrinos ad Urbem devotionis causa accedentes; ac reficiendum pauperes convalescentes ex aliis hospitalibus dimissos, et tam illos quam istos salubriter in mandatis Domini erudiendos, 23.
- VIII. Facultas praelatorum congregationis monachorum B. Mariae Montis Oliveti, Ordinis S. Benedicti, circa absolutionem et dispensationem monachorum ab irregularitate, quibuscumque casibus, quatuor exceptis, incur-sa, 26.
- IX. Spolia personarum ecclesiasticarum, de eorum bonis, etiam ad favorem locorum piorum, absque Sedis Apostolicae licentia, disponentium, spectant ad reverendam Cameram Apostolicam, 27.
- X. Applicatio poenarum maleficiorum summam decem ducatorum non excedentium, alias fisco debitorum, archiconfraternitati Charitatis de Urbe, 29.